Российская Федерация

        Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                   РЕШЕНИЕ

от 31 января 2017                                                              № 35/144

Об отмене решения Совета депутатов

Ветютневского  сельского поселения

от 29.06.2015 № 12/56 «Об утверждении

Положения о порядке продажи

земельных участков собственникам

объектов недвижимости»

            В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях приведения нормативно правовых актов в соответствии

с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом

Ветютневского сельского поселения, Совет депутатов Ветютневского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от

29.06.2015 № 12/56 «Об утверждении Положения о порядке продажи

земельных участков собственникам объектов недвижимости» считать

утратившим  силу с 01 января 2017 года.

2.Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Фроловские вести»

и размещению на официальном сайте Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района "http://www.vetyutnevskoe.ru/".

3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

Ветютневского сельского поселения (Кобченко С.Б.).

Глава Ветютневского сельского поселения                  С. Б. Кобченко